
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      012        DE    2013 

 

“por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes del los 

programas de Administración de Empresas y Economía ” 

 

 

 
 

 EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
ADMINMISTRATIVAS 

 
En uso de sus facultades legales y estatutarias,  y 

 
CONSIDERANDO: 

Que Los siguientes estudiantes, del programa de Administración de Empresas    solicitaron     al   

Consejo de  Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas el reingreso al programa de  

Administración de Empresas, para el segundo período académico de 2013. 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

Karen Lucia Mercado Mercado 518-88062053130 Aprobada 

Ladys Mary Puerta Polo 51890121159790 Aprobada 

Wendy Paola Ramos Anaya 51893081001578 Aprobada 

David José Beltrán Corpas 5181102814919 Aprobada 

Mileydis Lucia Ruz Castro 51889121365031 Aprobada 

Katyneis Beltrán Arrieta 51823181484 Aprobada 

Lina Marcela Pérez Dimenico 5181128424367 Aprobada 

Ana María González Pineda 91061512433 Aprobada 

Andrea  Lucia Redondo Vergara 51890062461577 Aprobada 

Lizana del Carmen Álvarez Olier 51890081761794 Aprobada 

María Paz Buendía Pérez  5189008267778 Aprobada 

Grace Esther Bedoya Suarez 5191102807183 Aprobada 

María del Carmen Hernández Arenas 1102833236 Aprobada 

Luis Fernando Ríos Martínez 51852402 Aprobada 

Heilen Javier Chávez Guzmán 51893090128009 Aprobada 

José Antonio Anaya Manjarres  5181102794068 Aprobada 

Rafael Alberto Santos Baquero 5181102814757 Aprobada 

Wilson Danovis Atencia Mario 51889061462083 Aprobada 

Elsa Lucia Martin Núñez 1102798959 Aprobada 

Lenin Mestra Lugos 5181102812774 Aprobada 

Jaime Luis Ortega Álvarez 51892642845 Aprobada 

Alejandra Esther Salcedo Álvarez 51890102752618 Aprobada 

Victor Alfonso Barrios Ricardo 5181052070692 Aprobada 

Keily Lucia Vergara Alvarez 51890121350431 Aprobada 

Humberto Julio Maza Navarro 51890090966641 Aprobada 

Abelardo R Assia Villalba 5181103102687 Aprobada 

Marolis Carrascal Rivero 5181102806160 Aprobada 

Edilberto Otero Gallego 5181102831735 Aprobada 

Edwin Emiro Enamorado Ordoñez 5181102809854 Aprobada 

Silvia patricia Otero Álvarez 51889101250530 Aprobada 

Fernando Arturo Salcedo Vergara 51996642337 Aprobada 

Rosalvira Mercado Domínguez 5193078616 Aprobada 

Maira Mercedes Hoyos Fuentes 5181069467362 Aprobada 

 

Que   Los siguientes estudiantes, del programa de  Economía solicitaron   al    Consejo de  

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas el reingreso al programa de  

Economía, para el segundo período académico de 2013. 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

Diuvis Martínez Humanes 511291042911734 Aprobada 

Jorge Mario Montes de Occa 51121102230315 Aprobada 

 
Que    En sesión de Consejo de Facultad  del día  15 de mayo  de 2013  se presentó la verificación 

hecha con  el Centro de Admisiones, Registro y Control Académico sobre los promedios 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      012        DE    2013 

 

“por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes del los 

programas de Administración de Empresas y Economía ” 

 

 

 
académicos de los  estudiantes relacionados, el cual les habilita su permanencia en los  
programas de Administración de Empresas y Economía. 

 
Que  Verificado el cumplimiento de lo establecido en el  artículo  17   del reglamento estudiantil 

Acuerdo 001 de 2010, el Consejo  de Facultad de Ciencias  Económicas y Administrativas. 
  

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º  Autorizar  el reingreso al programa de Administración de Empresas para el 
período 02 de 2013 a los siguientes estudiantes 

 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

Karen Lucia Mercado Mercado 518-88062053130 Aprobada 

Ladys Mary Puerta Polo 51890121159790 Aprobada 

Wendy Paola Ramos Anaya 51893081001578 Aprobada 

David José Beltrán Corpas 5181102814919 Aprobada 

Mileydis Lucia Ruz Castro 51889121365031 Aprobada 

Katyneis Beltrán Arrieta 51823181484 Aprobada 

Lina Marcela Pérez Dimenico 5181128424367 Aprobada 

Ana María González Pineda 91061512433 Aprobada 

Andrea  Lucia Redondo Vergara 51890062461577 Aprobada 

Lizana del Carmen Álvarez Olier 51890081761794 Aprobada 

María Paz Buendía Pérez  5189008267778 Aprobada 

Grace Esther Bedoya Suarez 5191102807183 Aprobada 

María del Carmen Hernández Arenas 1102833236 Aprobada 

Luis Fernando Ríos Martínez 51852402 Aprobada 

Heilen Javier Chávez Guzmán 51893090128009 Aprobada 

José Antonio Anaya Manjarres  5181102794068 Aprobada 

Rafael Alberto Santos Baquero 5181102814757 Aprobada 

Wilson Danovis Atencia Mario 51889061462083 Aprobada 

Elsa Lucia Martin Núñez 1102798959 Aprobada 

Lenin Mestra Lugos 5181102812774 Aprobada 

Jaime Luis Ortega Álvarez 51892642845 Aprobada 

Alejandra Esther Salcedo Álvarez 51890102752618 Aprobada 

Victor Alfonso Barrios Ricardo 5181052070692 Aprobada 

Keily Lucia Vergara Alvarez 51890121350431 Aprobada 

Humberto Julio Maza Navarro 51890090966641 Aprobada 

Abelardo R Assia Villalba 5181103102687 Aprobada 

Marolis Carrascal Rivero 5181102806160 Aprobada 

Edilberto Otero Gallego 5181102831735 Aprobada 

Edwin Emiro Enamorado Ordoñez 5181102809854 Aprobada 

Silvia patricia Otero Álvarez 51889101250530 Aprobada 

Fernando Arturo Salcedo Vergara 51996642337 Aprobada 

Rosalvira Mercado Domínguez 5193078616 Aprobada 

Maíra Mercedes Hoyos Fuentes 5181069467362 Aprobada 

 
        
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      012        DE    2013 

 

“por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes del los 

programas de Administración de Empresas y Economía ” 

 

 

 
 ARTICULO 2°  Autorizar  el reingreso al programa de  Economía para el período 02 de 2013 a los 

siguientes  estudiantes. 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

Diuvis Martínez Humanes 511291042911734 Aprobada 

Jorge Mario Montes de Occa 51121102230315 Aprobada 

 
 Se les manifiesta  además,  que deben acogerse al Calendario de matricula expedido por 

el Consejo Académico y además deben acogerse al Plan de Estudio vigente,  y   al  horario 
establecido  por la Facultad. 

                  
COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

 
ARTÍCULO 2º.  La  Resolución  rige  a partir de la fecha de su  expedición. 

 
Dado en Sincelejo,  a los dieciséis  (16)  días del mes de mayo  de 2013 

 
 
 
 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente                                                          Secretario 

 
 


